
1 

 
Il Direttore 

 

Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma (RM) – Tel.: 0039 06 4993 3836 – Fax: 0039 06 4993 3887 – www.dta.cnr.it – direttore.dta@cnr.it 

 
 
Provvedimento di nomina della Commissione Valutatrice delle proposte di progetti di ricerca 
nell'ambito dell'avviso CNR-DSSTTA, "Scientific Transdisciplinary Unexplored Paths for Innovative 
Research on Environment" (STUPIRE) e nomina del Segretario della Commissione. Modifica e 
integrazione  

IL DIRETTORE 
 

Visto il provvedimento del Presidente del CNR n 35 del 29/02/2024 in cui al Dott. Francesco 
Petracchini è attribuito l’incarico di Direttore f.f. del Dipartimento di Scienze del Sistema Terra e 
Tecnologie per l'Ambiente (DSSTTA) dal 1 marzo 2024 e sino alla nomina del Direttore pleno iure; 
Visto l'Avviso CNR-DSSTTA, "Scientific Transdisciplinary Unexplored Paths for Innovative Research on 
Environment" (STUPIRE), emanato dal Dipartimento con prot. CNR n. 185278/2024 del 31/05/2024; 
Visto l’Art. 5 del suddetto avviso; 
Visto Provvedimento di nomina della Commissione Valutatrice delle proposte di progetti di ricerca 
nell'ambito dell'avviso CNR-DSSTTA, "Scientific Transdisciplinary Unexplored Paths for Innovative 
Research on Environment" (STUPIRE) e nomina del Segretario della Commissione.  
Acquisita la disponibilità alla valutazione da parte degli esperti coinvolti prot.AMMCNT n. 0450449 in 
data 20/11/2024; 
Considerate le richieste di dimissioni dal panel comunicate dal dott. Federico Bianchi in data 17 
dicembre 2024 e dalla dott.ssa Marie Pedersen in data 18 dicembre 2024; 
Considerata la disponibilità a partecipare alla valutazione dei progetti di ricerca nell’ambito 
dell’avviso STUPIRE da parte del dott. Tomas Aquino; 
Ravvisata la necessità di costituire la Commissione Valutatrice delle proposte di ricerca e di 
individuazione del personale di supporto alla valutazione finale dei progetti; 
 

DISPONE 
 
Per i motivi di cui in premessa, l’articolo 1 del provvedimento prot. n. 0450449 in data 20/11/2024 è 
sostituito dal seguente: 
 
1. La Commissione Valutatrice delle proposte di progetti di ricerca ricevuti in risposta all'avviso di cui alle 

premesse, è così costituita: 

 
Componenti 
 
Katerina Sam 
Department of Zoology, Faculty of Science, University of South Bohemia 
 
Michal Bogdziewicz  
Professor UAM dr hab- Faculty of Biology  
 
Maziyar Jalaal 
Professor (Assistant) Faculty of Science-University of Amsterdam 
 
Jewellord Nem Singh 



2 

 
Il Direttore 

 

Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma (RM) – Tel.: 0039 06 4993 3836 – Fax: 0039 06 4993 3887 – www.dta.cnr.it – direttore.dta@cnr.it 

Assistant Professor in International Development at the International Institute of Social Studies in The 
Hague, part of Erasmus University Rotterdam 
 
Sergey Shityakov 
Professor of Biomedical Informatics and Molecular Design, Würzburg University 
 
Ibrahim Khalifa 
Assistant Professor -Benha University 
 
Vasileios Kokkoris 
Assistant Professor, Faculty of Science, Systems Ecology Vrije Universiteit Amsterdam 
 
Sara Varela 
Research Professor (Oportunius-GAIN Programme) Universidade de Vigo, Spain 
 
Wouter Halfwerk 
Associate Professor, Chemistry for Environment & Health- Vrije Universiteit Amsterdam 
 
Cecilia Alda Vidal 
Postdoctoral Researcher Juan de la Cierva Incorporación Fellow-BC3 Basque Centre for Climate 
Change Klima Aldaketa Ikergai 
 
Ana Terra Amorim-Maia 
Postdoctoral Researcher J-BC3 Basque Centre for Climate Change Klima Aldaketa Ikergai 
 
Tomas Aquino 
Postdoctoral Researcher, Spanish National Research Council (IDAEA – CSIC), 08034 Barcelona, 

Spain 
 
2. Restano invariate le disposizioni articolo 2 del provvedimento prot. n. 0450449 in data 20/11/2024. 
 

 

Francesco Petracchini 

Direttore F.F. 

 

 


		2025-01-22T17:55:41+0100
	Francesco Petracchini




